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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42222005P

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit MITA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Haxhi Hysen Dalliu, pallati 2, ap.24, 
Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ushtron aktivitetin e saj me karakter thelbesor 

lnvestimet dhe Sherbimet, veprimtaria e saj ushtrohet ne tre 
drejtime kryesore: lnvestimet, Sherbimet, Konsulenca & 
Perfaqesimi. Funksionimi i shoqerise realizohet si: lnvestime 
ne fushen e ndertimit, objekte te gjitha natyrave dhe 
perfshire por pa u kufizuar ne struktuarat akomoduese dhe 
komplekset rezidenciale, porteve, aperoporteve si dhe 
sipermarrje punimesh te cdo lloj natyre. Krijimi i pasurive te 
palujtshme, blerje/shitje, dhenie/marrje me qira, 
ndermjetesim. (Agjenci lmobilare). Sherbime te 
Administrimit te Objekteve, mirembajtjes dhe administrimit 
te prones se perbashket. Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
per 2 shoqerite e grupit, shoqerite e kontrolluara prej saj 
dhe/ose te trete, perfshire por pa u kufizuar ne konsulenca te 
natyres menaxheriale, financiare, ligjore biznesi. 
Administrim dhe menaxhim ne fushen e hotelerise, 
restoranteve dhe bareve, perfshi ketu edhe hapjen e njesive te 
reja ne te gjithe territorin e Shqiperise. Sherbime te 
transportit privat si detar ashtu edhe tokesor si dhe sherbim 
taxi. Administrim dhe manxhim ne sistemet e shperndarjes 
se ujit te pijshem dhe largimin, perpunimin e ujerave te 
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ndotura. Cdo lloj sherbimi ne pastrim, sherbime hidraulike, 
elektrike, etj. Tregtim, import-eksport mallrash etj. Shitje 
suveniresh, produkte artizanale te tradites dhe botime mbi 
trashegimine kulturore etj. Veprimtari ne fushen e peshkimit, 
drejtim peshku. Sherbime te ndryshme ne favor te te treteve 
Si konsulenca biznesi ne fushen administrative, projektuese, 
teknike. Sherbime ne fushen e pasurive te palujtshme, si 
vleresime te certifikuara te prones, strategji investimesh dhe 
risku, dhe cdo sherbim tjeter te natyres juridike dhe 
financiare. Konsulenca te ndryshme biznesi dhe ndjekje te 
procedurave ne fushen doganore & tatimore, bankare dhe 
financiare, prokurime publike, pasurive te paluajtshme, 
markat dhe patentat, e drejta e autorit I ndjekje te ceshtjeve 
gjyqesore ne lidhje me to. Konsulence juridike ne 
marredhenie tregtare, juridike ne fushen administrative, 
tregetare dhe finaciare, civile, penale, konsulence dhe 
mbajtje kontabiliteti, pergatitja e pasqyrave periodike dhe 
vjetore. Konsulence juridike ne pergatitje dokumentacioni, 
ndjekje e te gjitha procedurave per regjistrimin e shoqerive te 
krijuara rishtazi, deri ne dhenien e licenses nga organi 
perkates per fillimin e aktivitetit. Konsulence te detajuar, 
perfaqesim te personave fizik dhe juridik, vendas apo te huaj, 
per cdo procedim administrativ, gjyqesor, jashtegjyqesor, 
ekzekutim te vendimeve gjyqesore etj. Mbrojtje ligjore, 
perfaqesim i posacem dhe i pergjithshem i klienteve, 
subjekteve fizik apo juridik, ne konfliktet gjyqesore dhe 
administrative, ne te gjitha shkallet e gjykimit, nepermjet 
avokateve te punesuar prane saj apo avokat, studio ligjore te 
kontraktuara. Bashkepunim me avokate, zyra avokatie apo 
cdo lloj forme tjeter organizimi brenda apo jashte vendit. 
Bashkepunim me nje rrjete te gjere profesionesh te te gjitha 
llojeve si: noter, ekspert kontabel, topograf, vleresues, 
projektues. Shoqeria do te ushtroje, cdo veprimtari tjeter ne 
permbushje te objektit te saj.
Rei Mita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2024                Deri: 16/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReiMita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MITA INVEST
E-Mail: reimita01@gmail.com  
Telefon: 0694032313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374534-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD860FD-5493-40F6-ADE1-58B6E275E5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307C3525-8B42-45EE-8C0E-9AD0B62F386A

